Барање за добивање на овластување
	( ветеринарна амбуланта
	( ветринарна клиника
	( ветеринарна болница
	( ветеринарна служба на одгледувалиште


	1. Назив на ветеринарното друштво:


	2. Адреса на седиштето на фирмата:



	3. Адреса на ветеринарното друштво:


	4. ЕМБС:

	5. Носител на дејност/Овластено лице за застапување на субјектот:

	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	6. Број на вработени во субјектот:

	6. 1 Доктори по ветеринарна медицина
	Број на лиценца 
	Валидна до:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	6.2 Ветеринарни техничари

	
	

	
	

	
	

	Прилог:

· ( Уплатница за платени такси согласно Закон за административни такси (тарифен број 1 и 3)

	Барам одобрението да ми се достави 
	( електронски
	( по редовна пошта


	Подносител на барањето

______________________________________
	Датум на поднесување

__________________________________
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